УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Мирнинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«20» сентября 2023г. №202

«Об утверждении «Антибуллинговой хартии»»

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области «Об

утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации проекта по

профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области на 2023-2025

уч.годы от 11.09.2023 года № 55-1213-мр и приказа Управления образования

администрации Тайшетского района от 18.09.2023г №632 «Об утверждении плана

мероприятий по реализации по профилактике буллинга в муниципальных

образовательных на 2023-2025 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антибуллинговую хартию в МКОУ Мирнинской СОШ ;
2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся и их родителей

(законных представителей) под подпись;

3. Ответственной за сайт Лебедевой Н.И. разместить Антибуллинговую хартию на

официальном сайте МКОУ Мирнинской СОШ;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Слюсарчук Е.В.

Директор М.В.Сучкова